
Søknad om tilskudd fra Velferdstinget for 2024 

Argument er et prisvinnende, tverrfaglig og tverrpolitisk 
studenttidsskrift drevet av og for studenter og unge forskere i 
Oslo. Med rundt 1700 opplag per utgave i et normalt driftsår, 
er Argument Norges største studenttidsskrift. Tidsskriftet 
kommer ut fire ganger i året, og hver utgave har rundt 20 
bidragsytere med bakgrunn fra forskjellige studiesteder 
tilknyttet Studentsamskipnaden SiO.  

For at Arguments skal fortsette å være et tidsskrift der 
studenter kan ytre seg, og for å opprettholde kvaliteten og fortsette å nå ut til 
studentmassen, søker vi om 390 000 kr i drifts- og arrangementsstøtte fra Velferdstinget i 
Oslo og Akershus. 

Om Argument  

Arguments viktigste rolle er å tilby studenter og unge forskere en plattform for å formidle 
kunnskap og studentenes meninger. Vi sørger for tverrfaglighet ved å dele tidsskriftet inn 
i seksjonene samfunn, kultur, og naturvitenskap. I tillegg har vi en egen temaseksjon som 
tar for seg et nytt tema for hver utgave. Tekstbidrag fra alle studenter og unge forskere i 
Oslo er velkomne i alle seksjonene. Vi har også en billedredaksjon hvor unge illustratører 
og fotografer kan komme med bidrag.  

Tidsskriftet dekker alt fra aktuelle samfunnsspørsmål til tidløse filosofiske spørsmål og 
formidler ny og spennende forskning så vel som gammel kunnskap satt i nytt lys. Vi gir 
plass til både sær- og populærkultur, samt meninger om stort og smått. Tidsskriftet har en 
unik posisjon i mediebildet i studentmiljøet i Oslo, som ellers består av enten spissede 
fag- og fakultetstidsskrifter eller rene nyhets- og underholdningsmedier. Argument tilbyr 
en plattform hvor studenter fra ulike studiesteder og fagområder møtes for å diskutere 
aktuelle saker og temaer. 

Det er viktig for Argument å være tverrfaglig. Gjennom vedtektene er Argument bundet 
til å være både faglig og politisk uavhengig. Redaksjonsmedlemmene studerer ulike fag, 
noe som gjør at tidsskriftet får et stort mangfold. Dette er i tråd med tidens utvikling, 
ettersom tverrfaglighet fortsetter å være et kvalitetskriterium og ofte et mål for nye 
forskningssatsinger. Argument har hatt tverrfaglighet som ambisjon siden magasinets 
etablering i 2006, og det er fortsatt tidsskriftets hovedprofil. 



  

Velferdstingets logo trykkes på innsiden av første side i alle papirutgaver av Argument. 
Vi har også logoen på Arguments nettside.  

Tidsskriftet er det viktigste Argument produserer i løpet av et år. Det distribueres til alle 
læresteder tilknyttet SiO, og er vår tydeligste profilering utad. Derfor vil det aller meste 
av Arguments driftskostnader være tilknyttet utgifter relatert til produksjon, trykk og 
distribusjon av tidsskriftet. 

Satsingsområder i 2024 

Argument ønsker å senke terskelen for at studenter kan formidle sin kunnskap og sine 
meninger. Vi vil ha med så mange som mulig og vil fokusere på rekruttering, møter for 
alle og skriveverksteder i 2024. Slik når vi flere skribenter og viser studenter at Argument 
er et tidsskrift de kan bruke for å si meningene sine eller skrive tekster om sitt fagfelt. 

Rekruttering 

Vi ønsker å være synlige på flere studiesteder og øke oppmerksomheten rundt Argument 
ved å henge opp plakater og vise oss frem på studiestedene vi er knyttet til, som er alle 
studiestedene i Oslo som tilhører SiO. Vi vil også forbedre vår grafiske profil på 
nettsiden og sosiale medier, noe som kan gjøre at vi når ut til flere. Noe annet vi skal 
gjøre fremover er å være enda tidligere ute med å promotere arrangementer vi har. Vi vil 
også være mer synlig på nett, både på Instagram, Facebook og nettsiden vår. 

Åpne møter 

Argument inviterer studenter til å komme og diskutere temaet for neste utgave over pizza 
eller noe annet å spise. Vi kommer til å ha ett åpent møte høsten 2023 og ett eller to åpne 
møte våren 2024. Dette er for at alle nye studenter skal komme og få muligheten til å 
høre mer om Argument. Studenter som allerede har skrevet tekster eller er interessert i å 
høre mer om hvordan man deltar i Argument, får muligheten til å diskutere idéer med 
redaktørene. 

Skriveworkshops 

Studieåret 22/23 arrangerte vi tre skriveworkshops. Vi inviterte en forfatter til å holde én 
av dem, og de to andre holdt redaktørene i Argument. Det var vellykket, og vi kommer til 
å arrangere til sammen fire skriveworkshop høsten og våren 23/24. Det fungerer bra at 



redaktører har workshopen, og de kommer til å fortelle om mye av det de har kunnskap 
om. Vi vil starte med å ha en skriveworkshops om kronikkskriving. Deretter vil vi ha 
flere worskhops om å skrive bokanmeldelse og fortellerkunst. Skriveverksteder som dette 
er en enkel måte å vekke inspirasjonen hos studenter til å skrive mer. Samtidig er det en 
gylden mulighet for redaktørene til å øve seg på å holde foredrag. 

Panelsamtaler 

Vi fortsetter med å markere en ny utgave ved å arrangere en panelsamtale. Slik kan vi 
vise frem et tema fra flere forskjellige sider. Høsten og våren 22/23 arrangerte vi flere 
slike panelsamtaler, og med stor suksess. Om panelistene ikke er ansatt ved Universitetet 
i Oslo, ønsker vi å honorere dem slik at de får en kompensasjon for tiden de har brukt til å 
forberede seg til panelsamtalen. 

Nettside 

Vi har en nettside der alle artiklene blir publisert. Nettsiden har stort 
forbedringspotensiale, og vi ønsker å gjøre den mer moderne og brukervennlig. Ved å ha 
en attraktiv nettside, kan vi nå ut til enda flere studenter. Vi skal også promotere nettsiden 
bedre på sosiale medier ved å oppdatere både Facebook og Instagram oftere. 

Jule- og sommeravslutning: 

Vi vil at de som har bidratt til Argument skal føle tilhørighet til tidsskriftet. Derfor vil vi 
gjerne arrangere avslutninger ved hvert semester der vi også serverer noe å spise. 

 

Aktivitetsplan for 2023/2024:  
● Arrangere et åpent møte 30.august for alle nye studenter som ønsker å høre mer 

om Argument. Vi serverer pizza på møtet. 

● Høstens første utgave, har temaet «Håp» og slippes i starten av september med en 

slippfest den 9.september på Chateau Neuf. På slippfesten vil vi invitere to 

politikere i Oslo for å diskutere temaer knyttet til håp og kommunevalget. 

● Arrangere to skriveworkshops høsten 2023 

  



  

● Utgi en utgave i slutten av november 2023 med temaet «Voksen». Vi vil arrangere 

en slippfest i forbindelse med utgivelsen. 

● Vi sender fire av redaktørene på kurs i fortellerkunst i september, noe som vil 

hjelpe dem med å øke kvaliteten på tekstene de redigerer. 

● Tekster legges også ut fortløpende på nettsiden vår. Samtidig legges det ut bilder 

på Instagram-siden.   

● Ved slutten av høstsemesteret vil vi ha en juleavslutning. Alle skribenter i løpet av 

året vil inviteres til juleavslutningen der vi også har servering av noe å spise.  

● Våren 2024 vil vi arrangere ett åpent informasjonsmøte og to skriveworkshops. 

● Våren 2024 gir vi ut to utgaver og vil derfor ha to slippfester. 

● Vi vil også arrangere en sommeravslutning sommeren 2024 

● Høsten 2024 arrangerer vi  to åpne informasjonsmøter og to skriveworkshops.  

● Høsten 2024 arrangeres 1-2 panelsamtaler og juleavslutning. 

● Høsten 2024 gir vi ut to utgaver. 

● Vi vil også gjerne arrangere en konsert i 2024. 

Økonomi 

Inntekter  

Vår hovedinntektskilde kommer fra Velferdstinget. Vi kommer også til å søke støtte fra 
Kulturrådet om 55 000 kr. Vi søker om 390 000 kr fra Velferdstinget og 55 000 kr fra 
Kulturrådet.  

Egenkapital 

Egenkapital inn i 2023: 75 771 

Egenkapital inn i 2024: 75771-52 244=23 527 

Ønskelig egenkapital: 45000 

Derfor budsjetterer vi med et overskudd på 20 400 kr etter 2024. 



Inn i 2023 hadde vi en egenkapital på 75 771 kr. Med høstens utgifter kommer vil til å 
bruke ca 55000 kr av egenkapitalen, og ende opp med rundt 23 500 kr i egenkapital inn i 
2024. Vi ønsker å ha en egenkapital på rundt 44-50 000 kr. Ved å søke om 390 000 kr, 
budsjetterer vi for å gå i overskudd og øke egenkapitalen opp til 44000 kr inn i 2025. Vi 
anser 44000 kr å være en god egenkapital som kan fungere som en buffer om får 
uventede kostnader. Det koster også 38000 kr å produsere og distribuere én utgave, 
derfor vil det være lurt å ha nok midler til overs til å dekke utgifter til en utgave. 

Underskudd 

Vi kommer til å gå ut av 2023 med et underskudd på 52 244 kr. Grunnen til det er at vi 
skulle søke Kulturrådet om støtte for 2023. Av ulike grunner rakk vi ikke å søke innen 
fristen til dette. Derfor hadde vi lavere inntekter enn nødvendig i 2023.  

Søke støtte fra andre institusjoner: Vi kommer til å søke Kulturrådet høsten 2023 for å 
få støtte til produksjon av tidsskriftet og støtte til prosjekter. Vi ønsker å få støtte fra 
andre ordninger også og ser på muligheten for å søke om midler fra Frifond. 

Utgifter 

Høsten 2023: Per 21.08.2023 har Argument 80 988 kr på konto. 

Vi vil motta siste utbetaling fra Argument i løpet av høsten, som er på 123 333 kr. Derfor 
har vi 204 321 kr å bruke denne høsten. 

Utgiftene denne høsten inkluderer trykking av tidsskrifter, distribuering, honorarer til 
redaksjonsmedlemmer og betaling av mat til arrangementer. Vi regner med at disse 
utgiftene blir rundt 180 194 kr. 

Etter utgiftene fra høstsemesteret står vi igjen med en egenkapital på rundt  23 527 kr. 

Honorarer 

Vi honorerer Arguments redaksjonsmedlemmer. Honoraret gir ekstra motivasjon til 
redaktørene for å bruke mye av fritiden på å redigere tekster og å holde kontakt med 
skribentene. Dessuten gjør det også at det blir enklere for redaktørene å bidra til 
arrangementer vi holder. Honoraret ble økt i januar 2023 og holdes på samme nivå i 
2024. Vi sender inn A-melding for redaksjonsmedlemmene. 

 



 

Verv 

Honorarer 

Ansvarlig redaktør 5000 kr 

Redaksjonsleder 3900 kr 

Temaredaktør 3400 kr 

Samfunnsredaktør 3400 kr 

Kulturredaktør 3400 kr 

Naturvitenskapelig redaktør 3400 kr 

Billedredaktør 3400 kr 

Nettredaktør 3400 kr 

Grafisk designer 8300 kr 

  

Forsideillustratører 

Vi ønsker å honorere illustratører som bidrar med forsiden til tidsskriftet med 1000 kr. 
Dette er for å vise at deres bidrag settes pris på og å gi illustratører en ekstra motivasjon 
til å levere god kvalitet på forsidene. Honorering av illustratørene legges til i honorar av 
eksterne. 

Produksjon- og distribusjonsutgifter  

Trykking av hver utgave koster rundt 30 000 kr for 1700 magasiner. Vi setter av 126 000 
kr til posten driftsmaterialer for trykking av fire tidsskrifter. Det ser ut til at prisene 
holder seg på samme nivå i 2023 som i 2024, men vi legger inn en liten buffer i tilfelle 
papirprisene skulle øke. 

Vi har kontakt med et distribusjonsselskap som lagrer og frakter tidsskriftene til 
studentinstitusjonene tilknyttet Studentsamskipnaden SiO. Det koster 8100 kr å 



distribuere hver utgave. Dermed blir prisen for 4 utgaver 32800 kr i posten Annen 
driftskostnad. 

 

Arrangementskostnader og utgifter til workshops 

Vi kommer til å kjøpe pizza og annen mat til flere av møtene. I sommeravslutningen 
ønsker vi også å kjøpe inn fra et cateringbyrå. Derfor setter vi av 13 500 kr til matutgifter. 

Vi vil også ha skriveworkshops, som vi sikter på at redaktørene i Argument eller eksterne 
holder. Som en godtgjørelse med arbeidet for å forberede skriveworkshopene, betaler vi 
1000 kr per workshop. Vi ønsker å arrangere fem workshops i året og setter derfor av 
5000 kr i arrangementskostnadene til workshops. 

Ved slippfestene vil det koste noe å honorere deltakerne i panelsamtalene. Vanligvis 
følger vi minstesatser for honorar i panelsamtale, som vil si at vi gir 3200 kr til personer 
som stiller i et panel. Ansatte ved Universitetet i Oslo lønnes ikke. Derfor setter vi av 16 
000 kr til å honorere paneldeltakere i 2024 

 

Kommentar til budsjett og regnskap 2022 

Utgiftene for 2022 var lavere enn det som var budsjettert. Vi søkte om og fikk innvilget 
3060 kr fra Samskipnaden SiO for å ha pizza på to av de åpne møtene vi hadde i løpet av 
høsten. Honorarer til eksterne og artist/underholdningshonorar hadde ingen utgifter dette 
året. Mye av grunnen til dette er at mange av de som var med i panelsamtaler var ansatt 
ved Universitetet i Oslo. Derfor har vi ikke mulighet til å gi dem honorar for deltakelse. 
Skriveworkshopene vi hadde på høstsemesteret ble holdt av redaksjonsmedlemmene, noe 
som gjorde at kostnadene også her ble lavere enn forventet.  

 

Langtidsbudsjett 

I langtidsbudsjettet øker vi utgiftspostene til trykking, siden det mest sannsynlig vil øke i 
2025 og 2026. Vi vil holde honorarene på samme nivå som de er. Frakt og distribusjon 
holdes mest sannsynlig på samme nivå. Ellers er langtidsbudsjettet laget med hensyn til 
en generell prisvekst i samfunnet. 



Konklusjon 

Vi ønsker at flere studenter får vite om Argument og ønsker å fortsette arbeidet med å 
gjøre oss synlige for studenter i Oslo. Dette var vi godt i gang med i 2023, med 
arrangering av skrivekonkurranse og åpne møter. I 2024 vil vi fortsette med å holde 
aktiviteten oppe, være opptatt av god markedsføring for å nå frem til flere studenter. Vi 
vil vise at Argument er en forening for alle og som alle kan bidra i. Å skrive for 
Argument eller å være aktiv i redaksjonen vil gi god skriveerfaring som vil komme til 
nytte senere i livet for studenten. 

For å fortsette å trykke tidsskrifter og å arrangere møter som studenter kan delta på, søker 
vi om 390 000 kr fra Velferdstinget. 

Med vennlig hilsen 

Malene Langvik-Hansen, på vegne av Argument.  

 

Signert 01.09.2023 

 

  

  

  

  

 

 


